
Id: YRPSU-HNPCY-ESCYJ-UUGKM-WKKDW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/73/2011
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr 653/LIII/2010 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 11 października 2010 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi Moczydłów - część II 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 1071 z późn. zm.), w związku 
z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r., Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) Rada Miejska Góry 
Kalwarii uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 653/LIII/2010 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 11 października 
2010 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Moczydłów – część II prostuje się błąd w tabeli ustaleń parametrów wymaganych dla terenów 
produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczonych symbolem P1: w § 47 ust. 2, pkt 2) 
„maksymalny procent zabudowy na działce” wyrażenie: dla terenu 11P1: nie mniej niż 70%, dla 
terenów 12P1, 13P1, 14P1, 17P1-21P1: nie mniej niż 60% zastępuje się wyrażeniem: dla terenu 
11P1: nie więcej niż 70%, dla terenów 12P1, 13P1, 14P1, 17P1-21P1: nie więcej niż 60%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Bugno



Id: YRPSU-HNPCY-ESCYJ-UUGKM-WKKDW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 11 października 2010 roku Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr 653/LIII/2010 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Moczydłów - 
część II. W części tekstowej ww. uchwały w §47 ust. 2, 2) - zostało omyłkowo użyte słowo "mniej" 
zamiast "więcej". Sprostowanie dotyczy oczywistej omyłki pisarskiej i jest konieczne dla 
prawidłowej realizacji ustaleń obowiązującego Planu. 


